

LN Finans, Tørring ApS
Solsortevej 13, 7171 Uldum

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 51 37 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Leif Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN Finans, Tørring ApS Solsortevej 13 7171 Uldum CVR-nr.: 27 51 37 00 Stiftet: 25. juni 2004 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Leif Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Dyrlægecentret, Brædstrup-Tørring-Uldum ApS, Brædstrup Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerandel i Dyr lægecentret, Brædstrup-Tørring-Uldum ApS mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 329.822 kr. mod 246.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.985	-7.900
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	338.391	254.273
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-584</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	329.822	246.373
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	329.822	246.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.469	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>5.353</u>	<u>135.773</u>
Disponeret i alt	329.822	246.373

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	706.061	367.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	706.061	367.670
	Anlægsaktiver i alt	706.061	367.670
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	230.000
	Tilgodehavender i alt	0	230.000
	Likvide beholdninger	138.278	48.875
	Omsætningsaktiver i alt	138.278	278.875
	Aktiver i alt	844.339	646.545
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.469	0
	Overført resultat	380.328	374.975
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	829.797	610.575
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.459	5.625
	Anden gæld	1.083	30.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.542	35.970
	Gældsforpligtelser i alt	14.542	35.970
	Passiver i alt	844.339	646.545

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	239.202	108.000	472.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	135.773	110.600	246.373
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	374.975	110.600	610.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	211.469	5.353	113.000	329.822
	125.000	211.469	380.328	113.000	829.797

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	494.592	494.592	
Kostpris ultimo	494.592	494.592	
Nedskrivninger primo	-126.922	-151.195	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	338.391	254.273	
Udbytte	0	-230.000	
Opskrivninger ultimo	211.469	-126.922	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	706.061	367.670	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dyrlægecentret, Brædstrup-Tørring-Uldum ApS, Brædstrup Kommune	33,33 %	2.118.185	1.015.173
		2.118.185	1.015.173